Shimane Basketball Association Referee Committee

Shimane Basketball Association Referee Committee

令和 5 年 10 ⽉ 16 ⽇
島根県 U15 所属審判員の皆様

（⼀財）島根県バスケットボール協会
審判委員会

2023 年度 島根県 U15 所属審判員研修会について

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より審判委員会の活動にご理解とご協⼒を

賜りあつくお礼申し上げます。
さて、表記の事業を下記の通り開催いたします。今回の研修会は審判のキャリアを問わず、U15 所属

審判員の育成と普及を⽬的とした研修会となっております。U15 所属 B 級審判員は参加必須となります。
今回の研修会は、半⽇の参加または１⽇参加を選択し申込下さい。

また、本研修会は若⼿審判員の普及・育成・強化の普及を⽬的とした U35 研修会も兼ねております。

記

事 業 名  2023 年度 U15 所属審判員研修会

期 ⽇  令和 5 年 11 ⽉ 25 ⽇(⼟)

会 場  ⿅島総合体育館（松江市⿅島町佐陀本郷７６）

⽇ 程       ８︓００  受付開始

                 実技研修

          １７︓００  解散予定

担当講師  島根県所属審判インストラクター（調整中）

受 講 料  2,000 円

※申込みに合わせて Team JBA よりお⽀払いください

※システム利⽤料はご負担ください

申 込 み  仮申し込み全⽇・AM・PM を選択してください。

       https://forms.gle/ff6mWZHotELJgBdt9

その後、Team JBA より申込ください。

          ※全ての申込期間は、11 ⽉ 12 ⽇(⽇)12:00 までとします。

          ※受講料の振込は、11 ⽉ 17 ⽇(⾦) 12:00 までの完了として下さい。

備 考      ・研修会に参加を希望される⽅は、11 ⽉ 23 ⽇（⽊）勤労感謝の⽇ 19︓

Shimane Basketball Association Referee Committee

Shimane Basketball Association Referee Committee

00 より ZOOM でのオンラインミーティングへご参加ください。

問い合わせ  （⼀財）島根県バスケットボール協会 審判委員会

shimane.referee@gmail.com 担当︓⼟江、三島